
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1336 DE 31 DE AGOSTO DE 2020

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais
conforme delegação de competência - Portaria nº 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 - Pág 23), resolve:
 
Designar Comisão de Estruturação da Editora da UNIFAL-MG, composta pelos seguintes membros abaixo
relacionados:
 
Daniela Silva de Freitas - Professora do Magistério Superior - Presidente
 
Ana Carolina Araújo - Jornalista
 
Daniela Aparecida Eufrásio - Professora do Magistério Superior 
 
Jackson Wilke da Cruz Souza - Professor do Magistério Superior
 
Juliana Pimenta Attie  - Professora do Magistério Superior 
 
Letícia Fernandes Malloy Diniz - Professora do Magistério Superior
 
Maria Clara Pivato Biajoli - Professora do Magistério Superior
 
Marlom César da Silva - Bibliotecário-Documentalista
 
Nayhara Juliana Aniele Pereira Thiers Vieira - Técnica em Assuntos Educacionais
 
Thaís Aparecida de Lima - Bibliotecária-Documentalista

Eliane Garcia Rezende
Pró-Reitoria de Extensão


